
    

Commune de Sarre ~Comune di Sarre 
FRAZ. T ISSORET, 39 ~ 11010  SARRE ~ VALLE D’AOSTA ~ ITALIA ~ TEL. 0165/215637  ~  FAX 0165/215656 ~ P.I. 00091850073 

SERVIZIO TECNICO-MANUTENTIVO 
www.comune.sarre.ao.it ~ info@comune. sarre.ao.it ~ p rotocollo@pec.comune.sarre.ao.i t 

  
ORDINANZA N. 7/2017 

 

OGGETTO:  RIPRISTINO DEI LUOGHI IN FRAZIONE CAILLOD, 45  A CARICO DEI SIGG. 

ROBERTO MEYNET E GIUSEPPINA DELFINO. 

 

IL SINDACO 
 

• PRESO ATTO della relazione ispettiva redatta dall’Ufficio Tecnico Comunale in data 

02/09/2015 da cui risulta la realizzazione di una pavimentazione in battuto di cemento con so-

vrastante pergolato, due barbeque, di cui uno provvisto di camino, nonché la trasformazione di 

una concimaia a cielo aperto in deposito/legnaia, con copertura in travi di legno e pareti in ma-

teriale ligneo, modifica delle murature perimetrali, realizzazione di una vasca con rivestimento 

in pietra per la raccolta dell’acqua irrigua, sistemazione del tetto del deposito/legnaia adibito a 

déhors a servizio dell’abitazione principale; 

• VISTA la diffida al ripristino dei luoghi emessa il 7 settembre 2015 prot. 9736 regolarmente 

notificata agli interessati, proprietari del terreno su cui insiste il manufatto; 

• VERIFICATO da parte dell’ufficio tecnico e dell’ufficio di polizia locale che alla scadenza del 

termine stabilito nella diffida sindacale non è stato eseguito il ripristino dei luoghi; 

• VISTO l’art.77 della legge regionale 6 aprile 1998 n.11; 

 

O R D I N A 

 

A Sigg. Roberto MEYNET e Giuseppina DELFINO, residenti in fraz. Caillod, 45 – 11010 SARRE 

di procedere al ripristino dei luoghi con demolizione delle opere abusivamente realizzate entro 90 

giorni dalla data di notifica della presente. 

 

AVVERTE 

 

Che in caso di inadempienza alla presente ordinanza si procederà d’ufficio ai sensi di legge. 

 

DISPONE 

 

Che la presente ordinanza sia notificata agli interessati nei modi previsti dalla legge.  

 
 

RAMMENTA 

 

Che contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 giorni dalla notificazione, ricorso al 

Tribunale Amministrativo della Valle d’Aosta oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, da proporre entro 120 giorni dalla notificazione. 

 

Sarre, lì 31/03/2017 

Il Sindaco 
Massimo PEPELLIN 


